

bionexo

PEDIDO: 343854526.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ MAIO/2024, PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 1306/2024.

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

25/04/2024 10:21

Confirmado por

Davy Queiroz

Resgate

25/04/2024 10:25

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 121 /2024 - MV SC N57790 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/05/2024	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 9.477,2600

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22893	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADA C/BALAO N.5,5MM - UND	SEVEN CARE	1.0	10.0	R\$ 7,9000	R\$ 79,0000

Produto Cotado: 16947 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N° 5,0 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21761	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM - UND	SEVEN CARE	1.0	40.0	R\$ 2,4500	R\$ 98,0000

Produto Cotado: 6279 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 7,5 (DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21760	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM - 1	SEVEN	1.0	40.0	R\$ 2,4200	R\$ 96,8000

Produto Cotado: 3895 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N° 7,0 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23118	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.5,5MM - UND1	SEVEN CARE	1.0	5.0	R\$ 8,9000	R\$ 44,5000

Produto Cotado: 38500 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 5,5

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1964	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA - UN	MEDSONDA	1.0	600.0	R\$ 0,9400	R\$ 564,0000

Produto Cotado: 15712 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL (CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL, ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE E DE FAVRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E REG.MS.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21762	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM - UND	SEVEN CARE	1.0	20.0	R\$ 2,4700	R\$ 49,4000

Produto Cotado: 3896 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22912	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO HEALCATH (PTFE) 18G C/100 - UND	SEVEN CARE	100.0	1000.0	R\$ 0,5200	R\$ 520,0000

Produto Cotado: 4067 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO) (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7417	AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10 - CAIXA	CONVATEC	10.0	100.0	R\$ 51,2000	R\$ 5.120,0000

Produto Cotado: 34209 | CURATIVO HIDROFIBRA PRATA S/ ALGINATO APROX 10X10CM (- COBERTURA ESTÉRIL DE HIDROFIBRA ANTIADERENTE, MACIA, DE MATERIAL NÃO TECIDO, EM PLACA COM DUAS CAMADAS, COMPOSTAS POR 100% DE FIBRAS CARBOXIMETILCELULOSE 1,2% DE PRATA IÔNICA. - COSTURAS DE CELULOSE REGENERADA NO SENTIDO HORIZONTAL E VERTICAL, PODENDO SER RECORTADO EM QUALQUER DIREÇÃO; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18779	HASTE FLEXIVEL C/75 - CAIXA	DENGO	75.0	1050.0	R\$ 0,0160	R\$ 16,8000

Produto Cotado: 42521 | HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5261	DRENO SUCCAO C/GAZE EST. N.4 C/12 - UND	WALTEX	12.0	12.0	R\$ 4,8300	R\$ 57,9600

Produto Cotado: 37272 | DRENO DE PENROSE Nº 4 C/GAZE ESTERIL

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17491	AGULHA DESC.25X7,0 (22,0 G1 1) C/100 - caixa	sol care	100.0	2500.0	R\$ 0,0500	R\$ 125,0000

Produto Cotado: 363 | AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,70 MM (C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3078	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25 - CAIXA	PROCARE	25.0	25.0	R\$ 3,1200	R\$ 78,0000

Produto Cotado: 37812 | AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27 Especificação: C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22917	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO HEALCATH (PTFE) 20G C/100 SEVEN CARE - CX	SEVEN CARE	100.0	1200.0	R\$ 0,5500	R\$ 660,0000

Produto Cotado: 4068 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO) (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1680	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER - PAR	LEMGRUBER	1.0	200.0	R\$ 0,9500	R\$ 190,0000

Produto Cotado: 22482 | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17574	SONDA URETRAL PVC N.14 - UND	FOYOMED	1.0	20.0	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000

Produto Cotado: 451 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15602	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100 - UND	DESCARPACK	100.0	600.0	R\$ 0,2000	R\$ 120,0000

Produto Cotado: 5833 | LAMINA DE BISTURI Nº 23 (AÇO CARBONO) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11196	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA - CX	ANADONA	100.0	10000.0	R\$ 0,0590	R\$ 590,0000

Produto Cotado: 402 | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO (CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO ÚNICO.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18361	MASCARA DESC.CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO (AZUL) C/50 - CX	WILTEX	50.0	8000.0	R\$ 0,0740	R\$ 592,0000

Produto Cotado: 29415 | MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20389	LUVA CIRURGICA SENSITOUCH LATEX FREE EST.S/PO N.7,5 - 1	MUCAMBO	1.0	50.0	R\$ 8,7800	R\$ 439,0000

Produto Cotado: 20335 | LUVA CIRURGICA ESTERIL ISENTA DE LATEX Nº 7,5

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21759	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.6,5MM - UND	SEVEN CARE	1.0	10.0	R\$ 2,4800	R\$ 24,8000

Produto Cotado: 6278 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5 | Unidade | aceita alternativa


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.203-06
 IPGSE


Dayrônio Q. N. S. G. S. Souza
 Setor de Compras
 CPF: 703.709.021-22
 IPGSE